

**Klaus Christian Jensen Holding ApS**

**Nørremarksvej 21**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 60 94 76**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/11 2017

---

Klaus Christian Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klaus Christian Jensen Holding ApS  
Nørremarksvej 21  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 94 76  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Klaus Christian Jensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.600.901, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.095.490.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.201)</b>	<b>(5.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.192.812	922.362
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(60.400)	40.107
Finansielle indtægter	3	472.546	5.544
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.599.757</b>	<b>962.813</b>
Skat af årets resultat	4	1.144	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.600.901</b>	<b>962.813</b>
Foreslået udbytte		51.700	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		732.230	362.469
Overført resultat		816.971	344
		<b>1.600.901</b>	<b>962.813</b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.235.428	4.642.617
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	105.582
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.235.428</u>	<u>4.748.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.235.428</u>	<u>4.748.199</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.255
Andre tilgodehavender		141	141
Udskudt skatteaktiv		1.632	1.632
Selskabsskat		278.426	312.778
<b>Tilgodehavender</b>		<u>280.199</u>	<u>365.806</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>862.145</u>	<u>295.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.142.344</u>	<u>661.347</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.377.772</u>	<u>5.409.546</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.707.929	3.975.699
Overført resultat		1.205.861	388.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	600.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>6.095.490</u></b>	<b><u>5.094.589</u></b>
Selskabsskat		277.282	309.957
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>282.282</u></b>	<b><u>314.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>282.282</u></b>	<b><u>314.957</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.377.772</u></b>	<b><u>5.409.546</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	5.000	3.975.699	388.890	600.000	5.094.589
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	0	732.230	816.971	51.700	1.600.901
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>5.000</b>	<b>4.707.929</b>	<b>1.205.861</b>	<b>51.700</b>	<b>6.095.490</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.192.812</u>	<u>922.362</u>
	<b><u>1.192.812</u></b>	<b><u>922.362</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>(60.400)</u>	<u>40.107</u>
	<b><u>(60.400)</u></b>	<b><u>40.107</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.496
Avance ved salg af associerede virksomheder	472.546	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>4.048</u>
	<b><u>472.546</u></b>	<b><u>5.544</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(1.144)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(1.144)</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	127.500	127.500
Kostpris 30. juni 2017	127.500	127.500
Værdireguleringer 1. juli 2016	4.515.117	3.642.655
Årets resultat	1.192.811	922.362
Udbytte modtaget	(600.000)	(49.900)
Værdireguleringer 30. juni 2017	5.107.928	4.515.117
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>5.235.428</b>	<b>4.642.617</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. J. Byggeservice ApS	Horsens	100 %	5.235.429	1.192.812

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	45.000	45.000
Afgang i årets løb	(45.000)	0
Kostpris 30. juni 2017	0	45.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	60.582	20.475
Årets afgang	(182)	0
Årets resultat	(60.400)	40.107
Værdireguleringer 30. juni 2017	0	60.582
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>105.582</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klaus Christian Jensen Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Klaus Christian Jensen, Nørremarksvej 21, 8700 Horsens